
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA 
CAUCAIA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001.28.01
Processo Administrativo N° 2021.01.28.01 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: INGRID GOMES MOREIRA 
Data de Publicação: 18/02/2021 08:46:08

TOTAL DO PROCESSO: 1.127.234,20

N B DA COSTA 34.165.077/0001-33 1.103.394,20

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 021 14,38 Total: 278.756,30

m: 1 Unidade: RESMAS Marca: chamex Modelo:

Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 - Especificação: papel formato A4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2, 
alcalino, alta alvura, resma com 500 folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante.

Quantidade: 19.385 Valor Unit.: 14,38 Total Item: 278.756,30

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 034 14,18 Total: 824.637,90

Item: 1 Unidade: RESMAS Marca: chamex Modelo:

Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 - Especificação: papel formato A4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2, 
alcalino, alta alvura, resma com 500 folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante.

Quantidade: 58.155 Valor Unit.: 14,18 Total Item: 824.637,90

GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 10.782.385/0001-40 23.840,00
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 086 14,90 Total: 23.840,00

Item: 1 Unidade: RESMAS Marca: Report Modelo: Reciclato

Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 RECICLADO - Especificação: papel formato A4, 100% RECICLADO, dimensões 210 x 
297 mm, gramatura 75 g/m2, cor palha, resma com 500 folhas, embalagem impermeável contendo a marca do 
fabricante.
-^uantidade: 1.600 Valor Unit.: 14,90 Total Item: 23.840,00

INGRID GOMES MOREIRA

Gerado em: 03/03/2021 11:20:09 1 de 1


